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Utskottet.

Nr 83.

Ankom till riksdagens kansli den 13 april 1937 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts 'proposition angående 
ändring av tomtområdet för de patologiska och 
hygienisk-bakteriologiska institutionerna vid univer
sitetet i Uppsala.

(2:a avd.)

I propositionen nr 66 har Kungl. Majit, under åberopande av pro
positionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden 
för den 22 januari 1937, föreslagit riksdagen att medgiva, att för ändrad 
sträckning av norra gränslinjen av patologiska och hygienisk-bakterio- 
logiska institutionernas vid universitetet i Uppsala byggnadstomt må 
till universitetet överlåtas ett å en i ärendet företedd situationsplan 
med bokstäverna a1—b1—c betecknat, kronan tillhörigt och av fång
vårdsstyrelsen disponerat område av omkring 330 kvadratmeter mot 
det av nämnda byggnadstomt i vederlag härför till kronan för dispo
sition av fångvårdsstyrelsen avstås ett å berörda situationsplan med 
bokstäverna a—b—c betecknat område av likaledes omkring 330 kva
dratmeter.

Av propositionen inhämtas, att det föreslagna markbytet motiverats 
med behovet av en utvidgning av planen framför ingången till det med 
institutionsbyggnaden sammanbyggda gravkapellet. Bytestransaktionen 
har föreslagits av byggnadsstyrelsen, och förslaget har tillstyrkts av de 
i ärendet hörda myndigheterna. Departementschefen har förklarat sig 
icke hava funnit något att erinra mot den föreslagna transaktionen, 
vartill han ansett riksdagens medgivande böra inhämtas.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts 
förslag, hemställer,

att riksdagen må medgiva, att för ändrad sträck
ning av norra gränslinjen av patologiska och hygienisk
bakteriologiska institutionernas vid universitetet i Upp-



Statsutskottets utlåtande Nr 83. 5

sala byggnadstomt må till universitetet överlåtas ett å 
en i ärendet företedd situationsplan med bokstäverna 
a1—b1—c betecknat, kronan tillhörigt och av fångvårds
styrelsen disponerat område av omkring 330 kvadrat
meter mot det att av nämnda byggnadstomt i vederlag 
härför till kronan för disposition av fångvårdsstyrelsen 
avstås ett å berörda situationsplan med bokstäverna 
a—b —c betecknat område av likaledes omkring 330 kva
dratmeter.

Stockholm den 13 april 1937.

På statsutskottets vägnar:
PETRUS NILSSON.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 82.


